¥ Eornik.

Banka: Delavska hranilnica d.d

Komitent: Drustvo UP-ornik, Ruska cesta 11, 2000 Maribor
Promet za obdobje: 1. 12. 2018-30. 12. 2018

Racun: SI56 6100 0001 3621 087
Zacetno stanje: 16.717,44 EUR | Breme: 11.732,30 EUR | Dobro: 20.795,91 EUR | Konéno stanje: 25.781,05 EUR

DATUM VALUTE

Pon, 31.122018

Pon, 31.122018

Pon, 31.122018

Pon, 31.122018

Pon, 31.122018

Pon,31.122018

Pon, 31.122018

Pet, 28.122018

Pet, 28.12 2018

Cet,27.122018

Cet,27.12 2018

Cet,27.122018

Cet,27.122018

Cet,27.122018

Cet,27.12 2018

Cet, 27.12 2018

Cet,27.122018

Cet,27.122018

Cet,27.12 2018

Pon, 24.12 2018

Pon, 24.12 2018

Pon, 24.122018

Pon, 24.12 2018

PREJEMNIK / PLACNIK

PETERP.

MARJAN P.

MAJAS.

ALENKA C.

BRANKO P.

MARJAN P.

DOMEN R.

PRAVA SINERGIJA

ANGELA M.

TINES.

TADEJ K.

VIKTORIJAF.

DUSANKA H.

BRANKAS.

SENCILA SONAL

ANDREJ P.

LUKAT.

SIMONAF.

FRANC J.

BORIS G.

ANDREJ Z.

DINA J.

ANDREJ G.

Porocilo - december 2018

DOBRO

100,00 €

20,00 €

60,00 €

100,00 €

50,00 €

20,00 €

30,00 €

450,00 €

50,00 €

10,00 €

150,00 €

25,00 €

20,00 €

50,00 €

500,00 €

50,00 €

150,00 €

25,00 €

30,00 €

50,00 €

200,00 €

10,00 €

50,00 €

OPIS PREJEMNIKA

DONACIJA

DONACIJA

DOBRODELNO PLACILO

DONACIJA

DOBRODELNO

POMOC DEC

ZA PRAZNIKE - NI TREBA POSILJATI ZAHVALE

DONACIJA

UP DONACIJA

DOBRODELNI PRISPEVEK

V DOBER NAMEN

NAKAZILO

DONACIJA

DONACIJA

CHAR

DONACIJA

BOZICEK

PLA»ILO RA»UNA

DONACIJA
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pon, 24.12 2018

Pon, 24.12 2018

Pon, 24.122018

Pon, 24.12 2018

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

Pet, 21

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

.122018

PREJEMNIK / PLACNIK

PETROL D.D., LJUBLJANA

BORIS K.

ALBINT.

MITJAF.

MARIJAS.

BOGDAN K.

ELEKTRO KUMER

DRUSTVO UP-ORNIK

MAJA K.

ALEN P.

JANT.

ANDREJ H.

JASNAF.

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

ENERGETIKA MARIBOR D.O.0.

UPRA-STAN D.O.O.

PLINARNA MARIBOR D.O.0O.

ENERGETIKA MARIBOR D.O.O.

JMSS MARIBOR

ENERGIJA PLUS D.O.O.

PLINARNA MARIBOR D.O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

ENERGETIKA MARIBOR D.O.0O.

ENERGETIKA MARIBOR D.O.0O.

STANOVANJSKA ZADRUGA SMREKA Z.0.0.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

Porocilo - december 2018

BREME

5,60 €

41,22 €

81,57 €

41,10 €

55,88 €

1591 €

20,50 €

35,17 €

105,40 €

35,90 €

49,54 €

607,25 €

115,61 €

DOBRO

400,00 €

60,00 €

100,00 €

100,00 €

10,00 €

250,00 €

300,00 €

300,00 €

200,00 €

25,00 €

23,00 €

50,00 €

100,00 €

OPIS PREJEMNIKA

DVE KARTI NARODNI DOM

UPORNIK POMOC OSTALIM

PLACILO V DOBRODELNE NAMENE, SOLIDARNA
P

DOBRODELNO PLACILO

POMOC LJUDEM

DRUZINAF.

BOZIC 2018

DOBRODELNO PLACILO

RAZNO ZA POTREBE UPORNIKA

SRECNO NOVO LETO 2019

PROVIZIJA

GOSPA MP

GOSPASS.

GOSPA M.

GOSPAF.

GOSPOD D.

GOSPOD D.

GOSPO J.

GOSPA D.

GOSPOD M.

GOSPA O.

GOSPOD V.

GOSPA G.
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet, 21.

Pet, 21.

Pet, 21.

Pet, 21.

Pet, 21.

Cet, 20.

Cet, 20.

Cet, 20.

Cet, 20.

Cet, 20.

Cet, 20.

Cet, 20.

Cet, 20.

Cet, 20.

Sre, 19.

Sre, 19.

Sre, 19.

Sre, 19.

Sre, 19.

Tor, 18.

Tor, 18.

Tor, 18.

Tor, 18.

Tor, 18.

Tor, 18.

Tor, 18.

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

PREJEMNIK / PLACNIK

ENERGIJA PLUS D.O.O.

ECE D.O.O.

ENERGETIKA MARIBOR D.O.O.

PLINARNA MARIBOR D.0O.O.

E3,D.0.0.

FINANCNA HISA D.O.0.

DARJAS.

IRENA U.

IRENA U.

INTER-ES D.O.O.

DUSANKA L.

SUZANA P.

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

ZAVOD ANTONA MARTINA SLOMSKA

TATJANASS.

DRAGO S.

MARIA B.

EKOSEN

MAJA M.

ACADEMIA

BRANKO B.

HR A GABRON

DRUSTVO UP-ORNIK

POLONA J.

MOJCAS.

ROKP.

Porocilo - december 2018

BREME

48,63 €

51,09 €

17,35 €

167,63 €

134,13 €

0,35 €

194,40 €

DOBRO

1.000,00 €

15,00 €

10,00 €

40,00 €

300,00 €

10,00 €

100,00 €

320,00 €

50,00 €

50,00 €

1.000,00 €

20,00 €

1.000,00 €

50,00 €

10,00 €

321,61 €

300,00 €

20,00 €

30,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPA M.

GOSPA S.

GOSPOD K.

GOSPA N.

GOSPOD M.

ZA KURJAVO ZA STAREJSE

UP - ORNIK POMOC ZA POKRIVANJE STROOKOV

UP - ORNIK POMOC REVNIM

DOBRODELNO PLACILO

PLACILO V DOBRODELNE NAMENE, SOLIDARNA
P

DONACIJA

PROVIZIJA

GOSPOD BJ

PRISPEVEK GIMNAZIJA IN SREDNJA KEMIJSKA

CHAR

DONACIJA

DONACIJA

NAKAZILO

MESECNI PRISPEVEK

STUDENTJE EPF

PRETTY SERIOUS ROCKS VOL.3

POMOC STAREJSIM
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Tor, 18.122018

Pon, 17.122018

Pon, 17.122018

Pon, 17.12 2018

Pon, 17.122018

Pon, 17.122018

Pon, 17.12 2018

Pon, 17.12 2018

Pon, 17.122018

Pon, 17.122018

Pon, 17.12 2018

Pon, 17.122018

Pon, 17.122018

Pon, 17.12 2018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.122018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.122018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.12 2018

Pet, 14.12 2018

Davéna $t.: 22138439, Mati¢na $t.: 2281171000, IBAN SI56 6100 0001 3621 087 (Delavska hranilnica d. d., Ljubljana), referenca: SI99, namen: CHAR

PREJEMNIK / PLACNIK

FINBIRO D.O.O.

BEBA L.

T-2D.0.0.

DUSANR.

VERA M.

MARKO K.

ANTONUA Z.

BOJANAP.

TIMOTEJ K.

MATJAZ G.

LOVRO H.

DARJA K.

MAJAR.

BOJANS.

PLINARNA MARIBOR D.O.0O.

NIKOLAS J.

OVEN ELEKTRO MARIBOR

LIDL SLOVENIJA D.0.O. K.D.

IGORSS.

URSKA B.

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

JERNEJT.

SPORTNI OBJEKTI MARIBOR

OSNOVNA SOLA LEONA STUKLJA MARIBOR

OSNOVNA SOLA LEONA STUKLJA MARIBOR

ECED.O.0.

Porocilo - december 2018

BREME

55,03 €

2.328,00 €

4,55 €

39,04 €

43,01 €

16,32 €

30,15 €

81,03 €

DOBRO

150,00 €

50,00 €

5,00 €

5,00 €

10,00 €

100,00 €

40,00 €

15,00 €

50,00 €

100,00 €

50,00 €

10,00 €

30,00 €

30,00 €

100,00 €

1.500,00 €

500,00 €

50,00 €

OPIS PREJEMNIKA

DONACIJA

DOBRODELNI PRISPEVEK

DONACIJA UPORNIK5

CHAR

CHAR

NAKAZILO ZA POMOCI POTREBNIM

DOBRODELNI PRISPEVEK

DONACIJA

UPORNIK

DONACIJA

DONACIJA

CHAR- UP ORNIK

CHAR

GOSPA M.

PO UP-ORNIKOVI PRESOJI

DONACIJA PO POGODBI

PREHRANSKI BONI

DONACIJA

ZA POMOC

PROVIZUJA

GOSPOD N.

GOSPA D.

GOSPA D.

GOSPA D.

GOSPAK.
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¥ Eornik.

Porocilo - december 2018

DATUMVALUTE PREJEMNIK / PLACNIK BREME DOBRO OPIS PREJEMNIKA
Pet, 14.12 2018 ENERGIJA PLUS D.O.O. 58,29 € GOSPAN.

Pet, 14.12 2018 PLINARNA MARIBOR D.O.0O. 48,71 € GOSPA S.

Pet, 14.122018 CESTNIINZENIRING D.O.O. 51,61 € GOSPAS.

Pet, 14.12 2018 PETROL D.D., LJUBLJANA 88,81 € GOSPASS.

Pet, 14.12 2018 ENERGIJA PLUS D.O.O. 44,66 € GOSPAS.

Pet, 14.12 2018 ENERGIJA PLUS D.O.O. 80,84 € GOSPA M.

Pet, 14.122018 ENERGIJA PLUS D.O.O. 21,29 € GOSPA Z.

Pet, 14.12 2018 STANINVEST D.O.O. 34,06 € GOSPA Z.

Cet, 13.122018 PETRA J. 15,00 €

Cet, 13.122018 MAJA U. 500,00 € OD VSEH ZAPOSLENIH NA OVNU
Cet, 13.122018 A1 SLOVENIJA, D. D. 1.915,00 €

Cet, 13.122018 A1 SLOVENLIJA, D. D. 4,00 €

Cet, 13.122018 DELAVSKA HRANILNICA D.D. 0,35 € PROVIZIJA

Cet, 13.122018 JAVNE SLUZBE PTUJ D.0.0. 2.669,65 € GOSPA AB

Sre, 12.122018 MATICE. 200,00 € DOBRODELNI PRISP
Sre, 12.122018 ALENKA K. 120,00 € DONACIJA

Sre, 12.122018 STEFANIJA K. 10,00 € POMO»

Sre, 12.122018 ALENKA U. 30,00 € PLACILO RACUNA
Sre, 12.122018 DRUSTVO UP-ORNIK 92,50 € BABICINA SKRINJA LENART
Sre, 12.122018 ANDREJAI. 10,00 € POMOC

Sre, 12.122018 NINA P. 50,00 € CHAR

Sre, 12.122018 MAJAL. 25,00 €

Tor, 11.122018 TELEMACH D.O.O. 1.088,16 € DONACIJA

Tor, 11.122018 ALES G. 5,00 € DONACIJA

Tor, 11.122018 DANIELA A. 20,00 € ZA POLOZNICE

Tor, 11.12 2018 LIDUA K. 50,00 € DONACIJA
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Tor,11.12 2018

Tor, 11.122018

Tor, 11.122018

Tor,11.12 2018

Tor, 11.122018

Tor, 11.122018

Tor,11.12 2018

Pon, 10.12 2018

Pon, 10. 122018

Pon, 10. 122018

Pon, 10.12 2018

Pon, 10. 122018

Pon, 10. 122018

Pon, 10.12 2018

Pon, 10. 122018

Pon, 10. 122018

Pon, 10. 122018

Pon, 10.12 2018

Pon, 10. 122018

Pon, 10. 122018

Sob, 08.12 2018

Pet, 07.12 2018

Pet, 07.122018

Pet,07.122018

Pet,07.122018

Pet, 07.122018

Davéna $t.: 22138439, Mati¢na $t.: 2281171000, IBAN SI56 6100 0001 3621 087 (Delavska hranilnica d. d., Ljubljana), referenca: SI99, namen: CHAR

PREJEMNIK / PLACNIK

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

OS IN VRTEC SV. TROJICA

RTV SLOVENIJA

E3,D.0.0.

AGJS.P.

A1 SLOVENLA, D. D.

UNIVERZA V MARIBORU

FRANCJ.

DAMIJAN S.

TELEKOM SLOVENIJE, D.D.

EUROPARK D.O.O.

VLASTA K.

VINKO K.

MIHA P.

MAJDAP.

ARJANA B.

DANIELA A.

JANJA G.

LUKA

VARAST D.O.0.

LEBEN JANEZ

ZORAN L.

SASOSS.

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

SINTUA M.

DUSAN H.

Porocilo - december 2018

BREME

2,10 €

235,19 €

25,63 €

119,69 €

17,63 €

65,90 €

108,00 €

2,10 €

150,00 €

40,00 €

DOBRO

30,00 €

14,88 €

1.600,00 €

1.125,00 €

20,00 €

200,00 €

50,00 €

40,00 €

10,00 €

50,00 €

50,00 €

25,00 €

200,00 €

10,00 €

100,00 €

30,00 €

OPIS PREJEMNIKA

PROVIZUJA

GOSPA N.

GOSPAN.

GOSPA N.

GOSPAN.

GOSPA N.

GOSPAN.

CHAR

DOBRODELNO PLACILO

DONACIJA

UPORNISKI PRISPEVEK

DONACIJA

DIJAKINJA INES

HUMANITARNOST

DONACIJA

NEKAJ MALEGA ZA NEKOGA, KI MU BO PRISLO

PRAV

PROVIZIJA

GOSPAS.

GOSPA L.
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pet, 07.

Pet, 07.

Pet, 07.

Pet, 07.

Pet, 07.

Cet, 06.

Cet, 06.

Cet, 06.

Cet, 06.

Cet, 06.

Sre, 05.

Sre, 05.

Sre, 05.

Sre, 05.

Sre, 05.

Sre, 05.

Sre, 05.

Sre, 05.

Sre, 05.

Tor, 04.

Tor, 04.

Tor, 04.

Tor, 04.

Tor, 04.

Tor, 04.

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

Pon, 03.12 2018

PREJEMNIK / PLACNIK

E3,D.0.0.

STANINVEST D.O.O.

ENERGIJA PLUS D.O.O.

STANINVEST D.O.O.

ALEKSANDERS.

SUZANAS.

RADOVAN V.

ALENKA K.

BORIS S.

TOMAZ B.

BORIS K.

MARTIN B.

REPUBLIKA SLOVENIJA-PRORACUN

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

VANJA L.

TIKO PRO

BOSTJAN V.

HUMANITARCEK

PLUSPLUS S.P.

LUKA P.

MIRAN D.

MATEJA K.

DELAVSKA HRANILNICA D.D.

TELEKOM SLOVENIJE, D.D.

LIDL SLOVENIJA D.O.O. K.D.

PRIMOZ L.

Porocilo - december 2018

BREME

84,31 €

143,82 €

63,85 €

160,00 €

100,00 €

0,35 €

20,00 €

43,80 €

0,70 €

501,60 €

2.328,00 €

DOBRO

30,00 €

30,00 €

50,00 €

50,00 €

15,00 €

185,00 €

80,00 €

198,43 €

20,00 €

200,00 €

10,00 €

30,00 €

5,00 €

30,00 €

20,00 €

OPIS PREJEMNIKA

GOSPAS.

GOSPA J.

GOSPA L.

GOSPA D.

GOSPOD A.

CHAR

ZA GOSPODAR

CHAR

NEZNANA OSEBA, ANDREJKA. TANJA, ALENKA |

ZA NAJRANLJIVEJSE (L. IN M.)

PROVIZIJA

DONACIJA

DONACIJA

ZA ROBERTA - ZLATI LEV

GOSPOD G.

POMOC-DONACIJA

PROVIZIJA

GOSPA A.

PREHRANSKI BONI

DONACIJA
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¥ Eornik.

DATUM VALUTE

Pon, 03

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

Pon, 03.

.122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

122018

Porocilo - december 2018

PREJEMNIK / PLACNIK BREME

DUROT DIMNIKARSTVO

LEO G.

ANDREJ K.

IGORL.

DARKO K.

MARTIN B.

IRENA P.

EMILIJA K.

EMILUJA K.

ALES K.

ZDISLAVA M.

IRENAP.

DOMINIKA P.

HR M DEJANOVIC

GREGORP.

MARTINA S.

DOBRO

100,00 €

100,00 €

30,00 €

3333 €

20,00 €

20,00 €

10,00 €

10,00 €

20,00 €

100,00 €

10,00 €

20,00 €

10,00 €

50,00 €

10,00 €

50,00 €

OPIS PREJEMNIKA

PRISPEVEK ZA TRUD

PRISPEVEK MAJE L.

UPOKOJENKA A

DONACIJA

ZA BREZDOMCA ROBERTA-BON ZLATI LEV

CHAR

DOBRODELNO PLACILO

DONACIJA

UPOKOJENKA A

UPOKOJENKA A

GHV

PRISPEVEK 12/2018

DONACIJA
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